

Dodávateľ: Ladislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104 Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811 DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019 Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421587885200 Fax : +421587885202 Faktúru vyhotovil : Šmelková Dagmar	Faktúra číslo : 20230266 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: <div style="text-align: center;"> Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie </div>																											
Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 328421 DIČ: IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">01.06.2023</td> <td style="text-align: center;">01.06.2023</td> <td style="text-align: center;">15.06.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 4000490714/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 248,27</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	01.06.2023	01.06.2023	15.06.2023	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 4000490714/7500			IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714			Suma k úhrade : 248,27			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol		0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																										
01.06.2023	01.06.2023	15.06.2023																										
Forma úhrady : Prevodný príkaz																												
Spôsob dopravy : Osobný odber																												
Číslo účtu : 4000490714/7500																												
IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714																												
Suma k úhrade : 248,27																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
	0008																											
Konečný príjemca : Miesto určenia :	Dod. a plat. podmienky :																											

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1660	xerograf. papier	10,00	ks	5,4570	6,55	20	54,57	10,91	65,48
2	3178	spony kancelárske Q-Connect	1,00	ks	1,3320	1,60	20	1,33	0,27	1,60
3	2798	samolep.záložky neon	3,00	ks	0,7530	0,90	20	2,26	0,45	2,71
4	2717	samolep. záložky 5 farieb plastové	3,00	ks	0,7910	0,95	20	2,37	0,48	2,85
5	011197	lepiaca páska obojstranná 50mm x 10m	4,00	ks	2,0280	2,43	20	8,11	1,62	9,73
6	2119	poštová taška	15,00	ks	0,7670	0,92	20	11,51	2,30	13,81
7	3952	korekčný strojček K02	10,00	ks	0,9950	1,19	20	9,95	1,99	11,94
8	6591	farba pečiatková	1,00	ks	1,8240	2,19	20	1,82	0,37	2,19
9	6842	pastelky Progresso	3,00	ks	6,1430	7,37	20	18,43	3,69	22,12
10	4601	zošit linkovaný A4/60list.	3,00	ks	1,1080	1,33	20	3,32	0,67	3,99
11	4608	zošit linkovaný A5/60 list.	3,00	ks	0,5610	0,67	20	1,68	0,34	2,02
12	7214	zvýrazňovač sada	3,00	ks	4,5940	5,51	20	13,78	2,76	16,54
13	2703	poznámková kocka lepená	2,00	ks	1,5740	1,89	20	3,15	0,63	3,78
14	013519	pozn. kocka post-it	4,00	ks	2,6250	3,15	20	10,50	2,10	12,60
15	1656	karton color copy	15,00	ks	0,0780	0,09	20	1,17	0,23	1,40
16	2192	obal s klipom	3,00	ks	4,7940	5,75	20	14,38	2,88	17,26
17	7556	ceruzka trojhranná	12,00	ks	0,1630	0,20	20	1,96	0,39	2,35
18	3120	navlhčovač kancelársky	1,00	ks	0,8640	1,04	20	0,86	0,17	1,04
19	2459	obal na spisy 70 mic	300,00	ks	0,0780	0,09	20	23,40	4,68	28,08
20	2418	obal na spisy	200,00	ks	0,0310	0,04	20	6,20	1,24	7,44
21	2297	rozraďovač 12-dielny	2,00	ks	2,9420	3,53	20	5,88	1,18	7,06
22	2406	odkladacia mapa A4	10,00	ks	0,3580	0,43	20	3,58	0,72	4,30
23	3249	pripínačky plastové	3,00	ks	0,5780	0,69	20	1,73	0,35	2,08
24	2986	odsponkovač Kangaro	2,00	ks	0,9260	1,11	20	1,85	0,37	2,22
25	2856	nožnice grip 20cm	1,00	ks	1,5010	1,80	20	1,50	0,30	1,80
26	1650	karton color copy	15,00	ks	0,1050	0,13	20	1,58	0,32	1,89

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra - 1 -06- 2023

dňa:

Číslo faktúry:

Základ pre DPH 20 % :	206,89
DPH 20 % :	41,38
Celková suma s DPH	248,27

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

248,27



Podpis a pečiatka:



LADISLAV MIHALIK - LAAK
0REU / ŠAFÁRKOVA 104
043 01 ROŽŤAVA
IČO: 465811
IČ DPH: SK1020673962

Handwritten signature